Территориальная избирательная комиссия
Кимовского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» января  2018 года
	№48-3

Об ответственных за осуществление работы со средствами видеонаблюдения при проведении выборов
Президента Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Порядком применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 декабря 2017 года
№ 116/943-7 (далее – Порядок), территориальная избирательная комиссия Кимовского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственными за осуществление работы со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения, а также соблюдение установленных Порядком зон видимости камер видеонаблюдения в помещении территориальной избирательной комиссии Кимовского района Тульской области следующих членов территориальной избирательной комиссии Кимовского района Тульской области с правом решающего голоса:
1) ____________Натис Елену Семеновну______________;
2) ____________Кирюхину Елену Владимировну_______.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тульской области для сведения.
3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Кимовского района Тульской области.

Председатель комиссии                                                              Е.С.Натис

Секретарь комиссии                                                  И.Н.Панфилушкина